
COMUNE DI ROSOLINI
Libero Consorzio dei Comuni di Siracusa

IL RESPONSABILE DEL 8° SETTORE

PREMESSO che con Determina del Responsabile del Servizio n° 74 del 25/03/2022
Registro Generale n.198, si è proceduto all’affidamento diretto del “Servizio di
Manutenzione e Riparazione Mezzi Comunali”, in favore della ditta Officina Bongiovanni
s.n.c., con sede a Rosolini V/le P. Orsi Km. 362,400 P. IVA n. 01567990898, impegnando
la somma di €. 7.500,00. IVA inclusa;
VISTE le Fatture
n. 490 del 13/06/2022, Protocollo n. 13349 del 14/06/2022, di €. 6.076,25, di cui €.
4.980,53 per lavori, ed €. 1.095,72 per IVA da versare all’erario;
n. 517 del 21/06/2022, Protocollo n. 14342 del 28/06/2022, di €. 256,37 di cui €.
210,14 per lavori, ed €. 46,23 per IVA da versare all’erario;

CHE la ditta Officina Bongiovanni s.n.c., con sede a Rosolini in V/le P. Orsi Km. 362,400
s.n.c., P. IVA n. 01567990898, in esecuzione del superiore provvedimento, ha provveduto
ad eseguire le prestazioni d’opera di che trattasi;
ACCERTATA la regolarità ed il rispetto dei limiti dell’impegno, nonché la corretta
esecuzione della fornitura e prestazione d’opera;
VISTO l’art. 33 del regolamento di contabilità comunale
VISTO il DURC On-Line rilasciato dallo Sportello Unico Previdenziale in data
13/06/2022, avente scadenza validità 11/10/2022, dal quale si evince che la Officina
Bongiovanni s.n.c., con sede a Rosolini in V/le P. Orsi Km. 362,400 s.n.c., affidataria del
servizio di che trattasi, risulta in regola con tutti gli adempimenti contributivi;

DISPONE
Di liquidare e pagare in favore della ditta Officina Bongiovanni s.n.c., con sede a Rosolini
(SR) V/le P. Orsi Km. 362,400 s.n.c., P. IVA n. 01567990898, le seguenti fatture:
n. 490 del 13/06/2022, Protocollo n. 13349 del 14/06/2022, di €. 6.076,25, di cui €.
4.980,53 per lavori, ed €. 1.095,72 per IVA da versare all’erario;
n. 517 del 21/06/2022, Protocollo n. 14342 del 28/06/2022, di €. 256,37 di cui €.
210,14 per lavori, ed €. 46,23 per IVA da versare all’erario;

Relative al servizio di manutenzione e riparazione automezzi, previo accreditamento su C/c
bancario dedicato IBAN IT51O0871384770000000406732, dando atto che il pagamento
avverrà in Split-Payament, previo accredito della somma dell’importo al netto di IVA di €.
5.190,67, prelevando la somma di €. 6.332,65 compreso IVA, ai seguenti Capitoli:
Per €. 4.000,00 al Capitolo 1240/10, a Voce “spese per il trasporto scolastico acquisto
carburante e lubrificante e pezzi di ricambio” al Cod. 01.06-03.01.02.002,

OGGETTO:LIQUIDAZIONE FATTURE DITTA OFFICINA BONGIOVANNI
SNC C.I.G. N. ZC535A2205

8° SETTORE n. 113 del 05-07-2022 Pag 1 COMUNE DI ROSOLINI

DETERMINA DI LIQUIDAZIONE DEL 8° SETTORE
LL.PP. - Manutenzione

N. 113  DEL  05-07-2022

REG. GEN. N. 365



Per €. 2.000,00 al Capitolo 20/6, a voce “acquisto carburante e lubrificante e pezzi di
ricambio, al Cod. 01.02-03.01.02.002;
Per €. 332,65 al Capitolo 1950/60, a Voce “manutenzione automezzi” al Cod.
09.03-1.03.02.09.001;

Il Responsabile del Procedimento Il Responsabile del 8° Settore

Di Raimondo Pietro SPERANZA SALVATORE



COMUNE DI ROSOLINI
Libero Consorzio dei Comuni di Siracusa

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

IMPEGNO di spesa Provvisorio n° __________ Definitivo  n°__________

Rosolini,

Rosolini, Il Responsabile del Servizio Finanziario

F.to MODICA VINCENZO

Il Responsabile del Servizio Finanziario

8° SETTORE n. 113 del 05-07-2022 Pag 3 COMUNE DI ROSOLINI

F.to MODICA VINCENZO


